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DEVIZ OFERTA Nr 2-1-3 Incalzirea si ventilarea

Lucrari de reparatie a acoperisului, a fatadei si construirea unei anexe la Gradinita
de copii nr. 171 din com. Bacioi, s. Bacioi, str. Independentei 185

Valoarea de deviz 80 815,20 Lei

Valoarea de deviz, lei
<] [ Cantitate | Pe unitate de Total
No . conform masuri
si Cod
crt. resurse Lucrari si cheltuieli U.M. datelor din - T
proiect incl. salariy | 'MCl- salariu
1 2 3 4 5 6 7
1. Lucrari de constructii
1.1. Incalzirea
1 Radiatoare din otel, monobloc
IBOGB avind lungimea de 1001 - 1500 buc 500 870,17 174035
mm 22K 500/1200 KORADO ’ 20,10 40,20
2 Radiatoare din otel, monobloc
IBOGB avind lungimea de 1001 - 1500 buc 3.00 982,90 2948,70
mm 22K 500/1400 KORADO ’ 20,10 60,29
3 Radiatoare din otel, monobloc
IBOGB avind lungimea de 1001 - 1500 buc 100 1193,03 1193,03
mm 33K 500/1000 KORADO ’ 20,10 20,10
4 Radiatoare din otel, monobloc
IBOGC avind lungimea de 1501 - 2000 buc 500 1780,79 3 561,58
mm 33K 500/1600 KORADO ’ 24,73 49,47
5 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in 26,43 1 109,93
IC36A coloane la instalatii de incalzire m 42,00 12.06 £06.47
centrala PPR STABI d-20 mm ’ ’
K=1,3 la fitinguri
6 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in 32,98 659,50
IC36B coloane la instalatii de incalzire m 20,00 14.07 281 37
centrala PPR STABI d-25 mm ’ '
K=1,3 la fitinguri




3

IEO3A

Efectuarea probel de etanseitate la
presiune a conductelor de
alimentare a aparatelor de
incalzire (aeroterme,
termoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de
3/8" ... 1"

62,00

3,78

234,53

2,78

172,53

RpIFO9D

Izolarea conductelor cu mansoane
de izolatie speciala, introduse pe
conducte d-22x10mm TUBEX

38,00

19,34

734,86

15,77

599,23

RpIFO9D

Izolarea conductelor cu mansoane
de izolatie speciala, introduse pe
conducte d-28x10mm TUBEX

20,00

19,70

393,90

15,77

315,38

10

IC11C

Teava din otel neagra sudata
longitudinal pentru instalatii,
nefiletata, montata prin sudura in
coloane, in instalatii de incalzire
centrala pentru cladiri de locuit si
social-culturale, teava avind
diametrul de 1" K=1,4 la fitinguri

6,00

68,20

409,22

20,77

124,61

11

IC11D

Teava din otel neagra sudata
longitudinal pentru instalatii,
nefiletata, montata prin sudura in
coloane, in instalatii de incalzire
centrala pentru cladiri de locuit si
social-culturale, teava avind
diametrul de 1 1/4" K=1,4 la
fitinguri

38,00

96,29

3658,92

24,24

921,11

12

IEO3A

Efectuarea probei de etanseitate la
presiune a conductelor de
alimentare a aparatelor de
incalzire (aeroterme,
termoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de
3/8" ... 1"

6,00

3,78

22,70

2,78

16,70

13

IEO3B

Efectuarea probei de etanseitate la
presiune a conductelor de
alimentare a aparatelor de
incalzire (aeroterme,
termoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de 1
/4" ... 2"

38,00

4,65

176,75

3,40

129,25

14

IC42A

Suporti si dispozitive de fixare
pentru sustinerea conductelor,
boilere, aparate si recipienti, avind
greutatea de pina la 2 kg / bucata

kg

30,00

22,32

669,65

7,11

213,35




1 2 3 4 5 6 7
15 Vopsitorii anticorozive pe
timplarie metalica, utilaje
tehnologice si constructii metalice 71,49 500,42
1zA06D . . - m2 7,00
cu email alchidic (un strat grund 42,67 298,69
de miniu si trei straturi de email)
16 Izolarea conductelor cu cochilii
din vata minerala, gata 96,23 769,86
IzH22A | confectionate, cu grosimea de 40 m2 8,00
g 14,65 117,19
M-125
17 Izolarea cu pinza perforata din
fibre de sticla marca "HPST-2,5" 459,91 5978,77
IzZH40B | a conductelor de diametru mai m3 13,00 350 32 455420
mare de 25 mm b=30mm ’ ’
18 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de 101,52 812,15
IDO1A incalzire central, Knaman buc 8,00 e, 2452
tepmoct, R411 d-1/2 Giacomini ’ '
19 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de 101,52 812,15
IDO1A | incalzire central, Kitanan buc 8,00
orceunoi, d-1/2 Giacomini 5,57 44,52
20 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de 101,52 812,15
IDO1A | incalzire central, ['onoBka buc 8,00
tepmocT, R470 Giacomini 557 44,52
21 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul 118,52 237,04
ID01B . e o buc 2,00
nominal de Kpan mrapossrii -1 7,11 14,22
Giacomini
22 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul 215,37 430,74
ID01B . " buc 2,00
nominal de Kpan mrapossrii - 7,11 14,22
R250- 1" Giacomini
23 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul 142,57 285,14
ID01B . . buc 2,00
nominal de Kpan mapoBsrif - 7,11 14,22
R250- 3/4 Giacomini
24 Filtru pentru apa potabila, cu
flanse pentru montaj pe conducta, 185,35 370,71
SE56A1 | avind dimensiunea de 1" R74 A buc 2,00
71,11 142,23

Giacomini




1 2 3 4 5 6 7
25 Armaturi fine pentru cazanele de
incalzire centrala: termometru 94,01 188,02
IA18A (drept sau coltar) cu aparatoare buc 2,00 433 5 66
sau termometru cu scala rotunda ' ’
26 Armaturi fine pentru cazanele de
incalzire centrala: stut cu robinet 42,87 171,46
1A18) de control pentru armaturi buc 4,00
(OtOopHBIE ycTp-Ba) 17,00 68,02
27 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
IDO1B incalzire central, avind diametrul buc 100 695,06 695,06
nominal de Knanan MSV-BD ' 7,11 7,11
DN 3/4"
28 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
IDO1B incalzire central, avind diametrul buc 100 760,76 760,76
nominal de Knanan MSV-BD ' 7,11 7,11
DN 1"
29 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
IDOLB incalzire central, avind diametrul buc 100 695,27 695,27
nominal de Kimanan MSV-S DN ' 7,11 7,11
3/4"
30 Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
IDO1B incalzire central, avind diametrul buc 100 760,76 760,76
nominal de Kinanan MSV-S DN ' 7,11 7,11
1"
31 Robinet de aerisire cu cheie
mobila pentru instalatii de 104,35 417,41
IDO6A incalzire centrala, avind diametrul buc 4,00
nominal de 3/8" 3,09 12,37
Total Lei 32 211,49
Total Incalzirea 32 211,49
Inclusiv salariu 8 856,08
1.2. Ventilarea
1.2.1. BE1 - BES
32 Confectionarea si montarea
canalelor de ventilatie drepte, din 995 37 1473077
VAO2A tabla zm(_:ata sau_alumlnlu de 0,5 m2 21.00 ' '
mm grosime, avind perimetrul 106,36 2 233,66

sectiunii rectangulare de 250 - 700
mm




3

33

VA02B

Confectionarea si montarea
canalelor de ventilatie drepte, din
tabla zincata sau aluminiu de 0,5
mm grosime, avind perimetrul
sectiunii rectangulare de 700 -
1600 mm

m2

25,40

193,47

4 914,18

76,06

1931,88

34

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite
si montate in zidarie PemeTka
ORG 150 x 100 Vents

buc

1,00

105,77

105,77

15,46

15,46

35

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite
si montate in zidarie PemeTka
ORG 250 x 100 Vents

buc

1,00

140,77

140,77

15,46

15,46

36

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite
si montate in zidarie PemeTka
ORG 200 x 150 Vents

buc

4,00

132,78

531,10

15,46

61,84

37

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite
si montate in zidarie PemeTka
ORG 250 x 150 Vents

buc

1,00

150,97

150,97

15,46

15,46

38

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite
si montate in zidarie PemeTka
ORG 300 x 150 Vents

buc

1,00

167,77

167,77

15,46

15,46

39

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite

Si montate in zidarie Pemerka
ORG 200 x 200 Vents

buc

1,00

157,77

157,77

15,46

15,46

40

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite

si montate in zidarie Pemerka
ORG 300 x 200 Vents

buc

1,00

174,77

174,77

15,46

15,46

41

CL20A

Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite

buc

1,00

204,77

204,77

15,46

15,46




1 2 3 4 5 6 7
si montate in zidarie PemeTka
ORG 350 x 200 Vents
42 Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu 213.77 213.77
CL20A ja}luzele reglab!le manual, vopsite buc 1.00 : :
si montate in zidarie PemieTka 15,46 15,46
ORG 300 x 250 Vents
43 Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu 220,77 220,77
CL20A Ja}luzele reglab!le manual, vopsite buc 1.00 : :
si montate in zidarie PemeTka 15,46 15,46
ORG 300 x 300 Vents
44 Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu 234,78 460,55
CL20A je}luzele reglab!le manual, vopsite buc 200 : :
si montate in zidarie PemeTka 15,46 30,92
ORG 350 x 300 Vents
Total Lei 12 184,73
Total BE1 - BE5 12 184,73
Inclusiv salariu 4 397,44
1.2.2. PE1
45 Confectionarea si montarea
canalelor de ventilatie drepte, din
tabla zincata sau aluminiu de 0,5 225,40 270,48
VAO2A | mm grosime, avind perimetrul m2 1,20 106.42 12770
sectiunii rectangulare de 250 - 700 ’ ’
mm
46 Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu 150.97 301 95
CL20A jgluzele reglab!le manual, vopsite buc 2,00 : :
si montate in zidarie Pemerka 15,46 30,92
ORG 250 x 150 Vents
47 Izolarea conductelor cu cochilii
din vata minerala, gata 96,24 413818
IzZH22A | confectionate, cu grosimea de m2 43,00
50mm Isover KIM-AL 14,65 630,15
48 Grile de ventilatie gata
confectionate din tabla neagra, cu
jaluzele reglabile manual, vopsite 344,78 1034,33
CL20A . SR buc 3,00
si montate in zidarie Pemerka MV 15,46 46,38
430/2 Vents
49 Grile de ventilatie gata 324,71 10 392,80
CL20A . . buc 32,00
confectionate din tabla neagra, cu 15,46 494,72




3 4 5 7

Jjaluzele reglabile manual, vopsite
si montate in zidarie OKOHHBII
nposetpusarens [10 400 Vents
Total Lei 16 137,74
Total PE1 16 137,74
Inclusiv salariu 1 329,87
Total Lei 28 322,47
Total Ventilarea 28 322,47
Inclusiv salariu 572731
Total Lei 60 533,96
Total Lucrari de constructii 60 533,96
Inclusiv salariu 14 583,39
Total Lei 60 533,96
Asigurari sociale si medicale 22,5 % 3281,26
Transportarea materialelor 2% 915,66
Cheltuieli de regie 2% 1 294,62
Total 66 025,50
Venit 2% 1320,51
Total 67 346,01
Tva 20 % 13 469,19

80 815,20
Total deviz:

14 583,39

Inclisiv salariu

Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele )

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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